[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
	от 15.10.2019
	№  546

         г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 24.08.2016 № 663 «Об утверждении перечня муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007  №  209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 27.08.2012 № 151, администрация Бутурлиновского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 24.08.2016 № 663 «Об утверждении перечня муниципального имущества», изложив приложение в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения И.А. Горлова.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                   А. В. Головков

	Приложение

к постановлению администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 15.10.2019 № 546

Перечень

муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Реестровый

номер объекта

	Наименование муниципального имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

объекта
	Адрес объекта
	Целевое назначение
	Отметка об исключении из Перечня

(дата, основание)

	1.
	5
	Нежилое помещение № 1
	Кадастровый номер:

36:05:0100064:149,

общая площадь 39 кв. м

	г. Бутурлиновка, пер.9 Января, д. 4
	Нежилое

	2.
	6
	Нежилое помещение № 4
	Кадастровый номер:

36:05:0100064:148,

общая площадь 35,7 кв. м
	г. Бутурлиновка, пер.9 Января, д. 4
	Нежилое

	3.
	7
	Нежилое помещение № 5
	Кадастровый номер:

36:05:0100064:151,

общая площадь 218,1 кв. м
	г. Бутурлиновка, пер.9 Января, д. 4
	Нежилое

	4.
	41
	Плотина (пруд «Лозовой-1»)
	Кадастровый номер:

36:05:4208014:244,

общая площадь 3751 кв. м

	Воронежская область, Бутурлиновский район, северо-восточная часть кадастрового квартала 36:05:4208014
	Плотина

	5.
	42
	Плотина (пруд «Лозовой-2»)
	Кадастровый номер:

36:05:0100050:103,

общая площадь 647 кв. м

	Воронежская область, Бутурлиновский район, северо-восточная часть кадастрового квартала 36:05:4208014
	Плотина

	6.
	43
	Плотина (пруд «Лозовой-3»)
	Кадастровый номер:

36:05:4208014:239,

общая площадь 1955 кв. м

	Воронежская область, Бутурлиновский район, северо-восточная часть кадастрового квартала 36:05:4208014
	Плотина